IN AULA MAGNA AD IMAGINEM JUSTITIAE
cæcæ, dextrâ gladium, sinistrâ stateram tenentis.

Cum æterni tribunal judicis illum reum non habeat,
quem injuste reus condemnat, testante Propheta; nec da-
mnabit illum, cum judicabit ei: caveant Judices, & pru-
denter attendant, ut in caussarum processibus, nil vindicet
odium, vel favor usurpet. timor exulet, & præmium
aut expectatio præmii justitiam non evertat: sed stateram
gestent in manibus, lances appendant & quo libramine;
ut in omnibus quæ in caassis agenda fuerint, præsertim
in concipiendis sententijs & ferendis, præ oculis habeant
solum Deum, qui sit laudabilis & gloriosus per infinita
sæcula sæculorum.

IBIDEM.

Ne quid facias hodie, quod cras te pœnitentia.

ITEM.

NATURA DEFICIT, FORTUNA MUTATUR,
DEUS OMNIA CERNIT.

Ad imagines Imperatorum in cistella conditas.

Olim Cæsaribus quibus ingens non satis orbis
Extitit, haec modica est sub brevitate locus.

Ab altera parte hoc.

Eluce in tenebras rapuit quos improba mors, nunc
In lucem è tenebris porrigit arca viros.

ALIUD.

NEAPOLITANA.

73

A L I U D.

I. V. D. M.

Crispe, fili lepidissime, heu heu orcus cūm te voravit,
deliciūm omne mihi abstulit: baculum, exsuctis medullis
edentulæ senectutis, secuit: spem nepotum abstraxit se-
cum maximam. in tanta demum orbitate desolata super-
sum, ut nī, qui secus sentiunt, manes vetuissent, vivum
me tecum contumulassent. Vix annos xii. Crispus pater
infelicissimus, F. & sibi, & suis libertis libertabusq; poste-
risq; ips.

IN CASTELLO NOVO.

Alfonſus regum Princeps hanc condidit arcem.

Alfonſus rex Hispanus, Siculus, Italicus, pius, clemens,
invictus.

AD ANNUNCIATAE.

Simon Grachila Venusinorum Pontifex Domum ho-
spitalitate sacrosanctam ex aſſe hæredem fecit, cavitq; ut
ſi filii fratrum, posteriſq; eorum bonis artibus studuerint,
hæredes pro ſemiffe ſunto. Si minus, ex eodem ſemiffe
quæq; eorum foemina maturior nubito: & reliqua ſtip-
latione, omniq; cura de ſe mortuο vivos levavit. An. 1563.

AD MARIAE MONTIS VIRGINIEI.

Matthæus de Afflito, nobilis Neap. ad extremam ſene-
tutem integra & animi & corporis valetudine pervenit.
Sub v. Neapolitanorum regib. ſe fidelem Consiliarium
gellit: utriusq; Juris peritiss. de Feudis, de Regni conſtitu-
tionibus copiosissimè ſcripsit. Multa ſcitiſſ. Consilia reli-
quit. Annum agens ferē 80. naturæ conſeffit.

AD S. JOAN. MAJORIS.

Cūm ſpeculum cernis, cur non mortalia ſpernis?

Tali namq; domo clauditur omnis homo.

IN ARCHIEPISCOPI.

Oliverius Caraffa, Episcopus Hostiensis S.R.E. Cardi-
nalis, Neap. Divo Januario Martyri Pontificiq; Neapol-
itanorum patrono, ſarcophagum hunc dedicavit, ſacel-